KARAR LIiSTESI

GUNDEM SAYISI 13 (CANAN ESNAF)
GUNDEM TARIHI 8 Temmuz 2024 Pazartesi
SIRA KARAR NO BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN
1 010120240000738 Sedanur USTABAS Zehra ugar
2 010120240000776 Siikrii ERKURT KEMAL YUCEL
3 010120240000777 Hiiseyin GOKSU ALI DEMIREL

KARAR DURUMU RAPORTOR

Basvuru Evraklarinin Canan DEMIRBAG
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde Barnig ERKUT
haksiz bulundu
Bagvuru sahibi talebinde Bang ERKUT

haksiz bulundu



GUNDEM SAYISI

GUNDEM TARIHI

SIRA KARARNO

1

10

12

010120240000749

010120240000750

010120240000751

010120240000752

010120240000753

010120240000754

010120240000755

010120240000756

010120240000757

010120240000758

010120240000759

010120240000760

010120240000761

KARAR LISTESI

13 EMINE

8 Temmuz 2024 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN

Semih KARATAS

Ugur AVCIOGLU

Ozgiir OKAN

Ahmet UYSAL

Rabia Nur GUNES

Ece MUTLU

Filiz KARABIBER

Ahmet KARGIN

Mehmet Ali AYNACI

Siikrii KARA

Fikret SATTIN

Remzi AKCAOGLU

Mehmet GUVENER

SIKAYET EDILEN

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI
KASTA MOBIL
[LETISIM HIZMETLERI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

KARAR DURUMU

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

ERCANLAR MOBILYA Bagvuru sahibi talebinde hakl

MAGAZASI INSAAT

TURIZM OTOMOTIV

NAKLIYE TICARET
LIMITED SIRKETI

AYPIMA AYAKKARI
IMALAT PAZARLAMA
VE MATBAACILIK
SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI
KREA ICERIK
HIZMETLERI VE
PRODUKSIYON
ANONIM SIRKETI

ABDUL MUTTALIP
BAS

KASTA MOBIL
ILETiSIM HIZMETLERI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SiRKETI

bulundu

Uzlagma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakhi

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

PURTAS TEKNOLOJ iC Bagvuru sahibi talebinde hakh

VE DI§ TICARET
ANONIM SIRKETI
ARIF DENIZ DENIZ
TICARET

ANADOLU HAYAT
EMEKLILIK ANONIN
SIRKETI
YIRMIDORT
TEKNOLOJI URUNLERI
GIDA INSAAT
ILETISIM SANAYI
TICARET LIMITED
SIRKETI
TURKIYE
CUMHURIYETI
ZIRAAT BANKASI
ANONIM SIRKETI

TURK HAVA YOLLARI
ANONIM ORTAKLIGT

bulundu

Gorevsizlik ve Yetkisizlikten

Talebin Reddedilmesi

Tiiketici basvurusundan
vazgegti

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakh bulundu

RAPORTOR
Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN

Cmine SAITIN

Emine SAHIN

Emine SAHIN



GUNDEM SAYISI
GUNDEM TARIHI

SIRA
1

KARARNO
010120240000725

010120240000726

010120240000727

010120240000728

010120240000729

010120240000730

010120240000731

010120240000732

010120240000733

010120240000734

010120240000735

010120240000736

010120240000737

KARAR LISTESI

13 (CANAN SIRKET)

8 Temmuz 2024 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN
Biisra YESIL

Silleyman GOKDEPE

Giiihan TANER

Esen GUNAYDIN

Mustafa Kenan SARIOGLU

Ozcan ALTUNTEPE

Hande TERZI

Hiiseyin YILDIRIM

Ali ALP

Gizem OZCAN

Ramazan CAKIR

Selahatdin YASAR

Keziban COSKUN

SIKAYET EDILEN

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI
ELEKTROFONI
BILISIM ITHALAT
IHRACAT SANAYi VE
TICARET LIMITED
SIRKETI
AYVACIK GORGULU
GIDA TURIZM
TICARET LIMITED
SIRKETI
SAHA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

DSM GRUP
DANISMANLIK
[LETISIM VE SATIS
TICARET ANONIM
SIRKETI
VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKETI
ITX TURKEY
PERAKENDE ITHALAT
IHRACAT VE TICARET
LIMITED SIRKETI

YENI MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
ZENGEN
MOTOR,MOTORLU
ARACLAR-
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI- INSAAT
SANAYI VE
TIC.LIM.STI.

SATURN TEKNOLOJIK
URUNLER SANAYi VE
TICARET LIMITED
SIRKET]
ARCELIK

YESILIRMAK
ELEKTRIK DAGITIM
ANONIM SIRKETI

cepasyabilisim.com |

KARAR DURUMU
Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakh
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakii
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagma

Basvuru sahibi talebinde hakh
bulundu

Uzlagma

Uzlagma

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Basvuru sahibi talebinde hakh
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

RAPORTOR

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG

Canan DEMIRBAG




GUNDEM SAYISI
GUNDEM TARIHI

SIRA

1

10

KARARNO
010120240000739

010120240000740

010120240000741

010120240000742

010120240000743

010120240000744

010120240000745

010120240000746

010120240000747

010120240000748

13FUNDA

KARAR LISTESI

8 Temmuz 2024 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN

Liitfi CAKIR

Emine ERGUL

Seref AVCI

Adem OZDEMIR

Rukiye NECARE

Reyhan KORKMAZ

Yeter GUNAY

Beyza Nur CELIK

Omer OZDEMIR

Halim DEMIREL

SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
YESILIRMAK Bagvuru sahibi talebinde
ELEKTRIK DAGITIM haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
- KASTA MOBIL Bagvuru sahibi talebinde hakli
ILETISIM HIZMETLERI bulundu
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
SINOP SUBESI
EREN PERAKENDE VE Bagvuru sahibi talebinde

TEKSTIL ANONIM haks1z bulundu

SIRKETI
OLKA SPOR Bagvuru sahibi talebinde hakli
MALZEMELERI bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI
TOYPA MAGAZACILIK  Bagvuru sahibi talebinde
TICARET ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI/SINOP SUBESI
BOYNER BUYUK Basvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK haks1z bulundu
ANONIM SIRKETI
PEGASUS HAVA Bagvuru sahibi talebinde
TASIMACILIGI haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI

FLO MAGAZACILIK VE Basvuru sahibi talebinde hakli

PAZARLAMA ANONIM bulundu
SIRKETI
hammerjack Tiiketici bagvurusundan

vazgecti

UNI Teknoloji Uriinleri
San ve Tic.Ltd.$ti

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

RAPORTOR
Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY

Funda ALTAY




GUNDEM SAYISI
GUNDEM TARIHI

SIRA
1

38

13

15

KARAR NO
010120240000762

010120240000763

010120240000764

010120240000765

010120240000766

010120240000767

010120240000768

010120240000769

010120240000770

010120240000771

010120240000772

010120240000773

010120240000774

010120240000775

010120240000778

13 (BARIS)

KARAR LISTESI

8 Temmuz 2024 Pazartesi

BASVURUDA BULUNAN SIKAYET EDILEN KARAR DURUMU
Suat DEMIRTAS AK SIGORTA ANONIM  Gérevsizlik ve Yetkisizlikten
SIRKETI Talebin Reddedilmesi
Sedef YAZGAN GRI SIGO_RTA ANONIM Bagvuru sahibi talebinde hakli
SIRKETI bulundu
Sevki KAYA TURKIYE SIGORTA  Bagvuru sahibi talebinde hakl:
ANONIM SIRKETI bulundu
Yeliz GOKGOZ AXA SIGORTA Bagvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
Siimeyye DONMEZOGULLARI TEPE HOME MOBILYA Uzlasma
VE DEKORASYON
URUNLERI SANAYI
TICARET ANONIM
SIRKETI
Nilgiin KARADENIZ TOTEM I$ GOVENLIGI Basvuru sahibi talebinde hakl
~ EKIPMANLARI bulundu
INSAAT TAAHHUT
SANA?(T VE 'l_'iCARE.T
LIMITED SIRKETI
Erdal YANIK YENI MAGAZACILIK Bagvuru sahibi talebinde hakli
ANONIM SIRKETI bulundu
Hacer AKTI SELAMET (")Z,CAN Bagvuru Evraklarinin
OZCAN TESISAT Eksikliginden Reddedilmesi
flknur CELIK TT MOBIL f_LETi$iM Basvuru sahibi talebinde hakl
HIZMETLERI A_NONI'M bulundu
SIRKET]
Penpe YILDIRIM ASLAN TICARET Bagvuru sahibi talebinde hakli
DAYANIKLI TUKETIM bulundu
MALLARI LIMITED
SIRKETI
fsmail DOGAN KREA ICERIK Uzlagma
HIZMETLERI VE
PROD_UKS_iYON )
ANONIM SIRKETI
ibrahim TONGEL UPS HIZLI KARGO  Gérevsizlik ve Yetkisizlikten
TASIMACILIGI Talebin Reddedilmesi
ANONIM SIRKETI
Siileyman OZDEN ETS ERSOY TURISTIK =~ Bagvuru sahibi talebinde
SERVISLERI ANONIM haksiz bulundu
SIRKETI
Hasan KAVUNCU D-MARKET Bagvuru Evraklarninin
ELEKTRONIK Eksikliginden Reddedilmesi
_HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI
Siileyman Can YILDIZ INCEHESAP SANAL Bagvuru Evraklarinin
MAGAZACILIK Eksikliginden Reddedilmesi
TICARET ANONIM

SIRKETI

RAPORTOR
Barigs ERKUT

Bang ERKUT
Bans ERKUT
Bang ERKUT

Barnis ERKUT

Banis ERKUT

Baris ERKUT
Bans ERKUT

Bans ERKUT

Bang ERKUT

Bang ERKUT

Bang ERKUT

Bang ERKUT

Bans ERKUT

Baris ERKUT




